
Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 16.12.2018 15:50 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  5719 SSC Werl e.V. I 1128 Ringen 70 34 11 4 1

46 Cihan Gedük 364

50 Peter Klose 382

57 Gerd-Dieter Künstler 382

2  5719 SSC Werl e.V. II 1031 Ringen 26 50 26 10 7

58 Heinz Dirks 326

47 Bernd Dolle 360

55 Dieter Micklisch 345

3  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 1028 Ringen 34 37 26 17 2

69 Arvid Klaudt 316

68 Matthias Reen 367

67 René Sekulla 345

4  5743 SSV Bad Westernkotten I 971 Ringen 33 36 22 13 6

76 Roland Hackbarth 259

75 Thomas Osburg 364

74 Andrey Rudi 348

5  5719 SSC Werl e.V. IV 929 Ringen 17 36 24 15 11

43 Marvin Carl 305

53 Lydia Kerstin 312

45 Jan Sommerfeld 312



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 2

Stand: 16.12.2018 15:50 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

6  5719 SSC Werl e.V. III 819 Ringen 15 26 23 19 8



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 16.12.2018 15:51 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 46 Cihan Gedük  5719 SSC Werl e.V. I 77 97 174 90 100 190 364

2 47 Bernd Dolle  5719 SSC Werl e.V. II 80 95 175 87 98 185 360

3 74 Andrey Rudi  5743 SSV Bad Westernkotten I 77 92 169 82 97 179 348

4 67 René Sekulla  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 71 90 161 85 99 184 345

5 44 Tim Wirl  5719 SSC Werl e.V. III 68 95 163 76 75 151 314

6 45 Jan Sommerfeld  5719 SSC Werl e.V. IV 52 87 139 80 93 173 312

7 48 Ralph Eschmann  5719 SSC Werl e.V. 43 87 130 80 96 176 306

8 43 Marvin Carl  5719 SSC Werl e.V. IV 61 85 146 67 92 159 305

9 73 Matthias Ostermann  5743 SSV Bad Westernkotten 51 76 127 70 91 161 288



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14

Sportpistole 9 mm Luger Herren III Seite: 1

Stand: 16.12.2018 15:51 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 50 Peter Klose  5719 SSC Werl e.V. I 90 100 190 92 100 192 382

2 16 Ulrich Schüth  5708 Centrum Lippstadt e.V. I 81 94 175 94 100 194 369

3 68 Matthias Reen  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 80 97 177 90 100 190 367

4 75 Thomas Osburg  5743 SSV Bad Westernkotten I 81 95 176 88 100 188 364

5 31 Rita Müller  5718 SSC Soest-Süd e.V. 83 96 179 73 92 165 344

6 51 Johannes Meier  5719 SSC Werl e.V. III 68 90 158 74 93 167 325

7 69 Arvid Klaudt  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 63 87 150 74 92 166 316

8 18 Frank Sommerfeld  5708 Centrum Lippstadt e.V. I 69 90 159 58 98 156 315

9 53 Lydia Kerstin  5719 SSC Werl e.V. IV 52 87 139 78 95 173 312
10 52 Günter Pech  5719 SSC Werl e.V. 44 79 123 64 90 154 277
11 25 Oliver Johanndrees  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 16 76 92 52 91 143 235
12 54 Georgia Theresia Mikos  5719 SSC Werl e.V. III 23 72 95 15 70 85 180
13 49 Thomas Becker  5719 SSC Werl e.V. 23 68 91 10 70 80 171



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16

Sportpistole 9 mm Luger Herren IV Seite: 1

Stand: 16.12.2018 15:52 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 57 Gerd-Dieter Künstler  5719 SSC Werl e.V. I 86 99 185 97 100 197 382

2 55 Dieter Micklisch  5719 SSC Werl e.V. II 76 92 168 82 95 177 345

3 26 Wolfgang Landmann  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 70 94 164 81 97 178 342

4 58 Heinz Dirks  5719 SSC Werl e.V. II 65 91 156 76 94 170 326

5 76 Roland Hackbarth  5743 SSV Bad Westernkotten I 65 62 127 38 94 132 259

6 56 Theodor Lorenz  5719 SSC Werl e.V. 24 64 88 68 89 157 245

7 59 Jürgen Schmidt  5719 SSC Werl e.V. 46 84 130 36 78 114 244


